[image: image1.png]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA

	PORTARIA Nº33/2011/CJ/DG
	                 Joinville, 28 de abril de 2011.

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Santa Catarina - Campus Joinville, no uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria nº122 de 03/02/2011 da Magnífica Reitora do Instituto Federal de Santa Catarina.
RESOLVE:

Art.1º Nomear o servidor ROMULO OLIVEIRA GONÇALVES, ocupante do cargo de Engenheiro, CPF: 026.146.039-02, matrícula SIAPE n. 1586455, como Fiscal do Contrato n. 37/2011 para Execução de Reforma dos Blocos III e IV, Portaria e Muro de Divisa; Execução da Passarela e Execução da Iluminação Externa do Campus Joinville do IF-SC.
Dê-se Ciência, e
Cumpra-se.

	PAULO ROBERTO DE O. BONIFACIO

	Diretor-Geral do IF-SC - Campus Joinville

Ciente:
Romulo Oliveira Gonçalves ______________________________________________
(Fiscal)
	[image: image2.png]INSTITUTO FEDERAL

	                                                                 DIRETORIA-GERAL

Rua Pavão, 1337 - Costa e Silva

89220-200 – Joinville – SC

Fone: (47) 3431-5600 fax: (47) 3431-5602

e-mail: direcaojoinville@ifsc.edu.br
www.ifsc.edu.br

[image: image1.png][image: image2.png]